[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   31.07.2019   № 267-р
О назначении должностных лиц, ответственных за обеспечение взаимодействия между владельцами пасек и сельскохозяйственными товаропроизводителями Арсеньевского района

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район и во исполнение протокола № 9 совещания, проводимого под председательством заместителя председателя правительства Тульской области – министра сельского хозяйства Тульской области Миляева Д.В., от 21 июня 2019 года:
1. Назначить ответственных должностных лиц за обеспечение взаимодействия между владельцами пасек и сельскохозяйственными товаропроизводителями:
- Жукову Марину Александровну, консультанта отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Арсеньевский район;
- Куртаеву Ирету Зауровну, начальника сектора по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Астаповское (по согласованию);
- Ямщикову Елену Михайловну, заместителя главы администрации муниципального образования Манаенское (по согласованию).
          2.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                                М.Н. Трифанов